A ADOPTÉ EN SA SÉANCE PUBLIQUE DU 5 DECEMBRE 2022, LES DISPOSITIONS DONT LA 
TENEUR SUIT :

ARTICLE 1 : La décision modificative n° 2 du budget de la province Sud, votée en recettes et dépenses par 
chapitre selon les tableaux joints, est arrêtée pour l'exercice 2022 à la somme de moins SIX MILLIONS 
DEUX CENT DOUZE MILLE CENT QUARANTE-DEUX (-6 212 142) FRANCS CFP dont :
dont :

-                 0 F.CFP en section d’investissement,
- - 6 212 142 F.CFP en section de fonctionnement.

Le budget de la province Sud est arrêté pour l’exercice 2022 à la somme de SOIXANTE TREIZE 
MILLIARDS TROIS CENT VINGT-CINQ MILLIONS HUIT CENT SOIXANTE DIX-SEPT MILLE 
QUATRE CENT CINQUANTE ET UN (73 325 877 451) FRANCS CFP dont :

- 23 320 073 425 F.CFP en section d’investissement,
- 50 005 804 026 F.CFP en section de fonctionnement.

ARTICLE 2 : Est autorisée la reprise d’actifs issus de la dissolution du syndicat mixte des grandes fougères, 
conformément à l’état certifié des transferts et le plan d’écritures joints en annexe.